証券コード 2916

平成 29年６月８日

株 主 各 位

栃木県真岡市並木町２丁目１番地 10

仙 波 糖 化 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 小 林 光 夫

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 70期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

訂正箇所（訂正箇所に下線 を付しております。）

 24ページ 連結注記表

７．連結株主資本等変動計算書に関する注記

(1) 発行済株式の種類及び総数並びに自己株式の種類及び株式数に関する事項

【訂正前】

７．連結株主資本等変動計算書に関する注記

(1) 発行済株式の種類及び総数並びに自己株式の種類及び株式数に関する事項

 当 連 結 会 計 年 度

期首株式数（千株）

当 連 結 会 計 年 度 増

加 株 式 数 （ 千 株 ）

当 連 結 会 計 年 度 減

少 株 式 数 （ 千 株 ）

当 連 結 会 計 年 度 末

株 式 数 （ 千 株 ）

発行済株式

普 通 株 式 11,400 － － 11,400

合 計 11,400 － － 11,400

自 己 株 式

普 通 株 式 16 ０ － 16

合 計 16 ０ － 16

【訂正後】

７．連結株主資本等変動計算書に関する注記

(1) 発行済株式の種類及び総数並びに自己株式の種類及び株式数に関する事項

 当 連 結 会 計 年 度

期首株式数（千株）

当 連 結 会 計 年 度 増

加 株 式 数 （ 千 株 ）

当 連 結 会 計 年 度 減

少 株 式 数 （ 千 株 ）

当 連 結 会 計 年 度 末

株 式 数 （ 千 株 ）

発行済株式

普 通 株 式 11,400 － － 11,400

合 計 11,400 － － 11,400

自 己 株 式

普 通 株 式 15 ０ － 16

合 計 15 ０ － 16

 45ページ 株主総会参考書類

第２号議案 取締役８名選任の件

【訂正前】

第２号議案 取締役８名選任の件

候補者

番 号

氏 名

（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 、 担 当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する

当社の株

式 の 数

１
堀 川
ほ り か わ

 駿
し ゅ ん

太 郎
た ろ う

（昭和 20 年２月 13 日生）

昭和 47 年２月 当社入社

昭和 63 年６月 取締役営業副本部長兼営業二部長

平成８年４月  常務取締役東京支社長

平成 11 年７月 専務取締役東京支社長

平成 13 年４月 取締役副社長東京支社長兼技術開発担当

平成 14 年６月 代表取締役社長

平成 25 年１月 福州仙波糖化食品有限公司董事長（現任）

平成 28 年６月 代表取締役会長（現任）

49,510株

【訂正後】

第２号議案 取締役８名選任の件

候補者

番 号

氏 名

（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 、 担 当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する

当社の株

式 の 数

１
堀 川
ほ り か わ

 駿
し ゅ ん

太 郎
た ろ う

（昭和 20 年２月 13 日生）

昭和 47 年２月 当社入社

昭和 63 年６月 取締役営業副本部長兼営業二部長

平成８年４月  常務取締役東京支社長

平成 11 年７月 専務取締役東京支社長

平成 13 年４月 取締役副社長東京支社長兼技術開発担当

平成 14 年６月 代表取締役社長

平成 25年 11 月 福州仙波糖化食品有限公司董事長（現任）

平成 28 年６月 代表取締役会長（現任）

49,510株

以上